P-1 1352BGA5 m3 Mur de contenció de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de
formigó HA-30/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades
amb una quantia de 80 kg/m3 i encofrat industrialitzat per a murs, vist

605,28 €

(SIS-CENTS CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-2 2DB184B4 u Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, amb reductor, de 2.5 m de fondària, amb solera
de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm,
paret de maó calat de gruix 11,5 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4,
bastiment i tapa de fosa dúctil quadrada amb marc aparent de diàmetre 70 cm col.loca i fixat
amb formigó armat i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm

1.207,50 €

(MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-3 2DB184B5 u Pou circular de registre de diàmetre 150 cm, de fins a 5 m de fondària, amb solera de formigó
HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó
calat de gruix 11,5 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i
tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm.
Tub de 600 mm de diàmetre que servirà com a SOBREIXIDOR inclou l'escavació de la rasa
fins al riu.10 metres de longitud

2.954,58 €

(DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 2DB1C025 u Pou circular de resalt de diàmetre 100 cm, de 2,8 m de fondària, amb solera amb llambordins
sobre llit de formigó HM-20/P/20/I de 15 cm de gruix i de planta 1,2x1,2 m paret per a pou
circular de D=100 cm, de gruix 14 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb
morter mixt 1:0,5:4 bastiment quadrat aparent i tapa circular de fosa dúctil per a pou de
registre, abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D-400 segons norma UNE-EN
124 i graó per a pou de registre

1.512,56 €

(MIL CINC-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 E612653K m2 Mur de contenció, de 30 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de
400x300x200 mm, de cara vista, acabat llis o rugòs, categoria I, segons norma UNE-EN
771-3, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu

[...]

Inclou subministrament i col·locació de tanca metàl·lica igual a
l'existent al carrer Vilanova. Peces de coronament igual a les existents.Inclou excavació i
realització de mur de contenció i fonament de formigó armat, elements de drenatge del mur,
segons detalls plànols.

233,50 €

(DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-6 F2194AJ1 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb
compressor i càrrega manual sobre camió. Transport a l'abocador. Inclou cànon.

18,68 €

(DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

[...]

(NORANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-8 F21R11A0 u Tala controlada directa d'arbre de 4 a 20 m d'alçària, amb arrancada d'arrels i soca, aplec de
la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta
de compostatge (no mes lluny de 20 km)

124,53 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 F2211020 m2 Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics, càrrega sobre camió i transport a
l'abocador o planta de compostatge. Inclou la tala i arrencada dels arbres necessaris per a
poder fer la conducció de la claveguera.